
UCHWAŁA NR XXXI/278/2013
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/238/2013 z dnia 21 lutego 2013r. w sprawie szczegółowego sposobu 
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów , w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) Rada Miejska w Rzepinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dotychczasowy § 1 ust.1 uchwały Nr XXIX/238/2013 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 21 lutego  2013r 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów , w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi,  otrzymuje treść: " W zamian za 
uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, gmina w ramach 
usługi dostarczy pojemniki lub worki służące do zbierania odpadów komunalnych, zapewni utrzymanie tych 
pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym , porządkowym i technicznym oraz zapewni  odbiór 
z nieruchomości wytworzonych w gospodarstwach domowych następujących frakcji odpadów komunalnych: 

1) Zmieszane odpady komunalne, 

2) Papier i tektura , 

3) Tworzywa sztuczne , opakowania wielomateriałowe , 

4) Szkło, 

5) Odpady ulegające biodegradacji w tym odpady zielone."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Robert Łukaszewicz

Id: 4314EFBA-92E1-47F1-91A9-A78674C7657B. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W ramach wniesionej opłaty przez właściciela nieruchomości ,gmina w ramach usługi dostarczy pojemniki lub 
worki służące do zbierania odpadów komunalnych oraz zapewni utrzymanie tych pojemników w odpowiednim 
stanie sanitarnym , porządkowym i technicznym., w związku z czym, wnioskuje się o dokonanie zmiany treści § 
1 ust.1 uchwały Nr XXIX/238/2013 z dnia 21 lutego 2013r w sprawie  szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 
tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, 

sporządził: 

Mirosław Moskalski

Id: 4314EFBA-92E1-47F1-91A9-A78674C7657B. Uchwalony Strona 1




